या भागीदारीमुळे, एआय
प्लस स्मार्टफोन तंत्रज्ञान, संस्कृ ती
आणि क्रीडा यांच्या संगमावर आपली
उपस्थिती अधिक मजबूत करतो
आणि आधुनिक भारताला आकार
देणाऱ्या क्षणांमध्ये ब्रँडला स्थान देतो.

नारायणगाव (दै. संध्या) :

सालाबादप्रमाणे ब्राम्हण संघ,
नारायणगावद्वारा नियोजित श्री.
बाळकराम महाराज मठ तथा श्रीराम
मंदिरात राष्ट्री य शौर्य, स्वाभिमान
आणि संस्कृ तीचे प्रतीक असणारा
श्रीराम जन्मोत्सव शके 1948+(सन
2026) मिती चैत्र शु. प्रतिपदा
(गुढीपाडवा )ते चैत्र शु. श्रीराम
नवमीपर्यंत श्रीराम मंदिर (श्रीराम
चौक ) नारायणगाव ता.जुन्नर, जि.
पुणे येथे आयोजित केला आहे.

या आयोजित केलेल्या
कार्यक्रमामध्ये मिती चैत्र शु. 1
गुढीपाडवा शके 1948 गुरुवार
दि. 19 मार्च 2026 रोजी जिल्हा
परिषदेच्या सदस्या सौ. नेहाताई
पाट ेव नारायणगावचे उपसरपंच
योगेश (बाबुभाऊ ) पाट ेयांच्या
यांच्या हस्ते सकाळी 8.30 ते 9.30

वाजता महाभिषेक, सकाळी 9.30
वाजता श्री धनंजय कुलकर्णी
यांच्या हस्ते ध्वजारोहण,रात्री 7.30
ते 8 वाजता आरती,शुक्रवार दि.
20 मार्च रोजी पु. ना.